
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 60 (6er) - Gruppenliga Gr. 098
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rosenhöhe Offenbach 7 14:0 48:15 105:40 687:443
2 TC Bürstadt 7 12:2 41:22 86:50 634:498
3 THC Hanau 7 8:6 38:25 89:55 630:472
4 TC Groß-Zimmern 7 8:6 30:33 65:76 549:577
5 TC Dehrn 7 6:8 28:35 59:82 510:641
6 TC Gründau 7 4:10 25:38 58:78 523:580
7 TC Marxheim 7 4:10 19:44 48:92 474:627
8 TC Seulberg 7 0:14 23:40 51:88 452:621

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
TC Marxheim
Rosenhöhe Offenbach
TC Groß-Zimmern

TC Seulberg
TC Gründau
TC Dehrn
THC Hanau

8:1
2:7
6:3
5:4

Sa. 13.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau
TC Dehrn
Rosenhöhe Offenbach
TC Gründau

TC Seulberg
TC Marxheim
TC Bürstadt
TC Groß-Zimmern

6:3
7:2
7:2
4:5

Sa. 20.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau
TC Seulberg
TC Groß-Zimmern
TC Marxheim

TC Gründau
Rosenhöhe Offenbach
TC Dehrn
TC Bürstadt

8:1
4:5
5:4
2:7

Sa. 10.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
Rosenhöhe Offenbach
TC Seulberg
TC Dehrn

TC Gründau
TC Marxheim
TC Groß-Zimmern
THC Hanau

5:4
9:0
3:6
2:7

Sa. 24.06.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Groß-Zimmern
THC Hanau
TC Dehrn

TC Seulberg
Rosenhöhe Offenbach
TC Marxheim
TC Bürstadt

5:4
3:6
6:3
2:7

Sa. 19.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Seulberg
TC Marxheim
TC Bürstadt

Rosenhöhe Offenbach
TC Dehrn
TC Groß-Zimmern
THC Hanau

0:9
4:5
5:4
5:4

Sa. 26.08.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Marxheim
TC Dehrn
TC Bürstadt
Rosenhöhe Offenbach

TC Seulberg
TC Gründau
TC Groß-Zimmern
THC Hanau

5:4
5:4
7:2
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 26.11.2025 07:38 | Seite 1


