

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 60 (6er) - Gruppenliga Gr. 098

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rosenhöhe Offenbach	7	14:0	48:15	105:40	687:443
2	TC Bürstadt	7	12:2	41:22	86:50	634:498
3	THC Hanau	7	8:6	38:25	89:55	630:472
4	TC Groß-Zimmern	7	8:6	30:33	65:76	549:577
5	TC Dehrn	7	6:8	28:35	59:82	510:641
6	TC Gründau	7	4:10	25:38	58:78	523:580
7	TC Marxheim	7	4:10	19:44	48:92	474:627
▼ 8	TC Seulberg	7	0:14	23:40	51:88	452:621

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2017 09:00	TC Bürstadt	TC Seulberg	8:1
	09:00 TC Marxheim	TC Gründau	2:7
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Dehrn	6:3
	09:00 TC Groß-Zimmern	THC Hanau	5:4
Sa. 13.05.2017 09:00	THC Hanau	TC Seulberg	6:3
	09:00 TC Dehrn	TC Marxheim	7:2
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Bürstadt	7:2
	09:00 TC Gründau	TC Groß-Zimmern	4:5
Sa. 20.05.2017 09:00	THC Hanau	TC Gründau	8:1
	09:00 TC Seulberg	Rosenhöhe Offenbach	4:5
	09:00 TC Groß-Zimmern	TC Dehrn	5:4
	09:00 TC Marxheim	TC Bürstadt	2:7
Sa. 10.06.2017 09:00	TC Bürstadt	TC Gründau	5:4
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	TC Marxheim	9:0
	09:00 TC Seulberg	TC Groß-Zimmern	3:6
	09:00 TC Dehrn	THC Hanau	2:7
Sa. 24.06.2017 09:00	TC Gründau	TC Seulberg	5:4
	09:00 TC Groß-Zimmern	Rosenhöhe Offenbach	3:6
	09:00 THC Hanau	TC Marxheim	6:3
	09:00 TC Dehrn	TC Bürstadt	2:7
Sa. 19.08.2017 09:00	TC Gründau	Rosenhöhe Offenbach	0:9
	09:00 TC Seulberg	TC Dehrn	4:5
	09:00 TC Marxheim	TC Groß-Zimmern	5:4
	09:00 TC Bürstadt	THC Hanau	5:4
Sa. 26.08.2017 09:00	TC Marxheim	TC Seulberg	5:4
	09:00 TC Dehrn	TC Gründau	5:4
	09:00 TC Bürstadt	TC Groß-Zimmern	7:2
	09:00 Rosenhöhe Offenbach	THC Hanau	6:3